Fiche technique

Sanpress XL-Piéce de transition
avec SC-Contur

- raccord a sertir, filetage R
équipement

Joint EPDM, bague crantée
modeéle 2211XL

article 350 666
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Caractéristiques

Diameétre extérieur du tube
Filet male conique

Cotes d'encombrement
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Longueur
Poids
Volume

Matériau

e0b0b56ea99eddfc6efb80253b3ce36ac8d4fdc8

88,9
3
47 mm
100 mm
1200 g
2072 cm?®
bronze
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